Директору МБУДО  ЦДОД «Юность»

                                                                    В.В. Кузнецовой

                                                                    _____________________________________

                                                                     _____________________________________
                                                                                            (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                               проживающего (ей) по адресу:

                                                                     _____________________________________

                                                                     _____________________________________

                                                                     _____________________________________
                                                                               (полный адрес, № телефона)

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять моего ребенка  __________________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

______________года рождения на период обучения с______________ по_______________

                                                                                                             (дата)                         (дата)

в детское объединение______________________________________ ученицу(ка) _____ класса,
                                                       (наименование детского объединения)

школы   №________    педагог дополнительного образования______________________

______________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

 МАТЬ ОТЕЦ

Ф.И.О.
Место работы
Телефон моб.
Телефон дом.

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности и расписанием работы детского объединения ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие ЦДОД «Юность» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О., дата и место

рождения, адрес регистрации и фактического места проживания, паспортные данные, данные

свидетельства о рождении, семейное, социальное, имущественное положение, и другие данные,

предусмотренные законодательством Российской Федерации).
Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения документов,

содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии с

законодательством Российской Федерации, после чего может быть отозвано путем

направления мною соответствующего письменного заявления не менее чем за неделю

до момента отзыва согласия. С документами ЦДОД «Юность», устанавливающими

порядок обработки персональных данных, ознакомлен(а).

Категории, к которым относится на данный момент семья (нужное подчеркнуть):

полная семья, неполная семья, семья, имеющая 1 ребенка, семья, имеющая 2 детей,

многодетная семья (количество детей до 18 лет), семья, имеющая детей под

опекой и попечительством, малообеспеченная семья.

   _______________________                                                         ________________________

                      дата                                                                                          подпись